
 

Câmara Municipal de Vitória do Xingu, Av. Manoel Félix de Farias, S/nº, bairro: centro, CEP: 68.383-000. 

https://cmvitoriadoxingu.pa.gov.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

PODER LEGISLATIVO 

CNPJ: 34.887.943/0001-08 

 

PORTARIA Nº 0143/2023 – Gabinete do Presidente, de 18 de agosto de 2023. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória do Xingu, no uso de suas atribuições legais 

de conformidade com a Resolução 002/2014. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – DESIGNAR a Vereadora DILCILENE RABELO ALMEIDA TAVARES, lotado (a) 

no (a) CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, no cargo de 

VEREADORA, para deslocar – se a Belém Capital Estadual do Pará, nos dias 23, 

24 e 25 de agosto de 2023 para participar de uma reunião para levar demandas 

em esporte e lazer no gabinete do Deputado Estadual Fabio Figueiras. 

 

Art. 2º – O valor fixado por diária com pernoite para Capital do Estado, outros Estados e 

cidades acima de 100km é de R$700,00 (setecentos) reais. 

 

 Art. 3º – CONCEDER ao referido Vereador, 03 (três) DIÁRIAS, 

 

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se disposições 

em contrário. 

 

Art. 5º – Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Vitória do Xingu, em 18 de agosto 2023. 

 

 

 

 

BENEDITO WILSON DIAS CASTRO 

Presidente da Câmara Municipal de Vitória do Xingu 

 

 

Documento publicado aos dezoito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três 

no site oficial do município https://cmvitoriadoxingu.pa.gov.br. 

 

 



 

Câmara Municipal de Vitória do Xingu, Av. Manoel Félix de Farias, S/nº, bairro: centro, CEP: 68.383-000. 

https://cmvitoriadoxingu.pa.gov.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

PODER LEGISLATIVO 

CNPJ: 34.887.943/0001-08 

 

 

RECIBO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

RESOLUÇÃO Nº 002/2014. 

 

 

 Recebi da CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, a importância R$ 

2.100,00(dois mil e cem reais), referente à concessão de 03 (três) diárias, para 

deslocar – se a Belém Capital Estadual do Pará, nos dias 23, 24 e 25 de agosto 

de 2023 para participar de uma reunião para levar demandas em esporte e lazer 

no gabinete do Deputado Estadual Fabio Figueiras. 

 

Vitória do Xingu – PA, _____ de _____________________ de 2023. 

 

 

 

DILCILENE RABELO ALMEIDA TAVARES 

CPF: 674.497.432-72 

 

BANPARA 

Ag. 0102 

C/C. 0736716-3 


		2023-08-24T13:28:16-0300
	BENEDITO WILSON DIAS CASTRO:60283289287




